
 
Hošťálkovy 77 | 794 01 Hošťálkovy | t: +420 554 649 014 | ucetni@hostalkovy.cz | www.hostalkovy.cz 

ID datové schránky: 2cnbkxb | Bankovní spojení: 8121771/0100 | IČ: 00296031 

 

Ceník Obecního úřadu Hošťálkovy pro rok 2025 

 

CENY vodného a stočného  
Ceny vodného a stočného pro občany i ostatní odběratele 
 

  Cena v Kč/m3 bez 
DPH 

Cena v Kč/m3 vč.        
12% DPH 

Voda pitná (vodné) 35,71 Kč 40,00 Kč 

Voda odpadní (stočné) 35,71 Kč 40,00 Kč 

Cena celkem 71,42 Kč 80,00 Kč 

  

 

Ceny za vývoz jímky nebo domácí čističky vozem IFA do 

čistírny odpadních vod v Hošťálkovech 
 

 

  Množství 5 m3     Množství do 2,5 m3     

IFA - vůz obce 500,- Kč 450,- Kč 

Vývoz po více než 12 měsíci 1 000,- Kč 1 000,- Kč 
 

 

Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 
 

Sazba poplatku činí 600 Kč. Poplatek ve výši 600 Kč za rok, je povinen uhradit fyzická 

osoba přihlášená v obce do trvalého bydliště a také vlastník bytu, rodinného domu nebo 

stavby pro rodinnou rekreaci, pokud v nich není přihlášená žádná fyzická osoba do 

trvalého pobytu. Splatnost poplatku je do 30.6.2025 a do 30.11.2025. 

 

Místní poplatek za psa 

 

Sazba poplatku na rok 2025 činí za prvního psa 100 Kč.  

Za druhého a každého dalšího psa téhož držitele 200 Kč. 

Splatnost poplatku je do 30.11.2025. 

 

Pronájem sálu v kulturním domě 

Velký sál 3 000 Kč/den (24 hodin) + spotřeba energie   

Malý sál  2 000 Kč/den (24 hodin) + spotřeba energie   

 

 



 
Hošťálkovy 77 | 794 01 Hošťálkovy | t: +420 554 649 014 | ucetni@hostalkovy.cz | www.hostalkovy.cz 

ID datové schránky: 2cnbkxb | Bankovní spojení: 8121771/0100 | IČ: 00296031 

 

 

Nájem hrobového místa                     

Jednohrob na 10 let    1 000 Kč osvobozeno od DPH  

Dvojhrob    na 10 let    1 300 Kč osvobozeno od DPH  

Urnový hrob na 10 let       800 Kč osvobozeno od DPH 

Urnový hrob v kolumbáriu na 10 let 800 Kč osvobozeno od DPH 

 

Sazebník poplatků - Czech Point 

Ověření podpisu (legalizace):    50 Kč/podpis 

Ověření listiny (vidimace):     30 Kč/stránka 

Změna trvalého pobytu:     50 Kč/osoba 

 

Výpis z katastru nemovitostí, z veřejného rejstříku, z živnostenského rejstříku, z 

insolvenčního rejstříku, z registru řidičů, ze základních registrů apod. 

První strana                              100 Kč 

Druhá a každá další strana    50 Kč  

 

Výpis z Rejstříku trestů:                                          100 Kč 

 

Autorizovaná konverze dokumentů   30 Kč 

(za každou i započatou stránku konvertované listiny) 

Ceny jsou stanoveny včetně DPH dle platných právních předpisů. 

 

 

 

 

 


